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Müşteri Başarı Hikayeleri
Veeam ile Microsoft 365 verilerini kaybetme riskini 
ortadan kaldırın
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Giriş

Microsoft 365'in en yaygın kullanılan şirket iş birliği platformu haline gelmesiyle birlikte BT ekipleri artık 
platformda büyük miktarlarda depolanan ve paylaşılan, iş açısından kritik ve gizli verilere önem veriyor. 

Bununla birlikte, önem verdikleri konular yedekleme ve güvenlikle sınırlı kalmıyor. Kuruluşların ihtiyaç 
duydukları verilere hızla erişmelerini ve felaket durumunda anında geri yükleme yapmalarını sağlayan 
hızlı veri alımı ve geri yükleme konularına da önem veriyorlar. ESG'ye göre, ankete katılan kuruluşların 
%53'ü son 12 ayda SaaS uygulamalarında veri kaybı yaşadıklarını ifade ediyor.

Veeam® Backup for Microsoft 365; Exchange Online, SharePoint Online, OneDrive İş ve Microsoft Teams 
dahil olmak üzere tüm Microsoft 365 verilerinize erişiminizi ve bu veriler üzerindeki kontrolünüzü  
kaybetme riskini ortadan kaldırır. Böylece verileriniz her zaman koruma altında ve erişilebilir olur.

Bu e-kitabın geri kalanında paylaştığımız müşteri hikayelerinde, Veeam Backup for Microsoft 365'in  
yeteneklerinin Microsoft 365 verileri için nasıl eksiksiz koruma sunduğunu ve verilerinizi istediğiniz 
konuma güvenli şekilde yedeklemenizi sağladığını açıkladık.

Microsoft 365'te verilerinizin kontrolü de, 
verilerinizi koruma sorumluluğu da size aittir.
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İçindekiler

Kuzey Amerika

• Arizona Health Care Cost Containment System 
(AHCCCS), Veeam sayesinde ölçeklenebilir, güvenilir, 
uygun maliyetli ve buluta hazır veri koruma elde etti. 

• London Drugs, %100 müşteri memnuniyeti 
sağlamak için Veeam'den yararlanıyor.

• SmartBank, BT maliyetlerinden büyük tasarruf elde 
etmek ve yasalara uygunluk konusunda mükemmel 
sonuçlara ulaşmak için Veeam'i tercih ediyor.

• Enloe Medical Center, fidye yazılım saldırılarını 
önlüyor ve veri geri yükleme hızını %99'a varan 
oranda artırıyor.

• California Dairies, Inc., Microsoft 365 verilerini 
korumak ve siber saldırıları azaltmak için  
Veeam'den yararlanıyor.

Avrupa

• VNOG, veri kurtarma sürelerini haftalardan 
saatlere indirerek fidye yazılım saldırıları 
sonrasında kısa sürede tekrar çalışır hale geliyor.

• Admiral %90 daha hızlı kurtarma yapıyor ve veri 
koruma sistemini geleceğe hazırlıyor.

• Natali Healthcare Solutions, gün boyu acil bakım 
hizmetlerini Veeam ile destekliyor.

• Asda, Veeam'in hızlı kurtarma çözümünden 
yararlanarak milyar pound'lara mal olabilen kesintiler 
yaşama riskini azaltıyor.

• SodaStream, yedekleme yönetimini basitleştiriyor 
ve yedekleme işlerine ayırdığı süreyi yarıya indirip 
zamandan tasarruf ediyor.

APJ

• AUCloud, Avustralya hükümetinin verilerini Veeam 
ile koruyor.

• Gammon Construction, dijital yenilik stratejisini 
geleceğe hazırlıyor.

• Inchcape, milyonlarca dolar değerindeki işlemlerin 
sürdürülebilmesini sağlıyor ve pahalıya mal olan 
kesintileri ortadan kaldırıyor.

• James Cook University; öğrencileri, öğretim 
görevlileri ve personeli için %100 veri 
kullanılabilirliği sağlıyor. 

• Jebsen Group, Veeam sayesinde siber saldırılara 
karşı dayanıklığını artırıyor.
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Sektör: Finansal Hizmetler

Kuzey Amerika — Amerika Birleşik Devletleri

SmartBank, Veeam'den aldığı destekle 
müşterilerine son derece güvenilir ve 
güvenli bankacılık hizmetleri sunuyor

"Veeam sayesinde, bankacılık hizmetlerinizi her zaman 
çalışır durumda tutabileceğimizi ve fidye yazılım saldırısıyla 
karşılaştığımızda hızlıca kurtarma yapabileceğimizi bilmenin 
rahatlığını yaşıyoruz. Sonuç olarak, böyle bir güvenceye sahip 
olmak müşteri memnuniyetini ve bankamıza olan güveni 
artırmamıza da yardımcı oluyor."

— Daniel Hereford 
CIO,  
SmartBank

Şirket:
2007 yılında kurulan SmartBank; Tennessee, Alabama ve Florida'daki 40 şubesiyle 
bankacılık, yatırım, sigorta ve konut finansmanı finansal hizmetleri sunan bir tam hizmet 
bankasıdır. SmartBank bugünkü başarısını en iyi çalışanları işe almasına, olağanüstü müşteri 
hizmeti sunmasına, geliştirdiği şube açma stratejilerine ve kredi konusundaki disiplinli 
yaklaşımına borçludur.

Zorluk:
Müşteriler banka hesaplarına her zaman her yerden hızlıca ve kolayca erişmek isterler. 
Müşterilerine güvenli bir şekilde ve uygun maliyetle kesintisiz hizmetler sunmak isteyen 
SmartBank, kullandığı pahalı üçüncü taraf yedekleme hizmetlerini Veeam tarafından 
desteklenen bir şirket içi yedekleme ve kurtarma ortamıyla değiştirmeye karar verdi. Bu 
kararı sonucunda BT maliyetlerinden büyük tasarruf etti ve yasalara uygunluk konusunda 
mükemmel sonuçlara ulaştı.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

Sonuçlar:
• Veeam, kesintisiz çalışırlığı destekleyerek müşterilerinin hesaplarına 

7/24/365 erişebilmesini sağlaması için SmartBank'e yardımcı oluyor.

•  SmartBank, yedekleme ve kurtarma faaliyetlerini şirket içine 
taşıdıktan sonra toplam sahip olma maliyetini %25 azalttı.

• Veeam, granüler yedekleme raporlaması sunarak yasalara  
uygunluğu destekliyor.

https://www.veeam.com/success-stories/smart-bank.html
https://www.veeam.com/smart_bank_customer_story_ss.pdf
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Kuzey Amerika — Amerika Birleşik Devletleri

Sektör: Sağlık Hizmetleri 

Enloe, Veeam ile fidye yazılım 
saldırılarını önlüyor ve veri geri yükleme 
hızını %99'a varan oranda artırıyor

"Veeam'i tercih ederek daha iyi veri korumaya yatırım yapmamız 
siber olaylarla karşılaştığımızda hazırlıklı olmamızı sağladı. 
Veeam sayesinde duruma etkili bir şekilde ve ustalıkla müdahale 
edip kurtarma yaptık ve bu sayede hastane operasyonlarımızı 
sürdürerek mükemmel hasta bakımı hizmetleri sunmaya 
devam ettik."

— Eric Addington
Sistem Altyapısından Sorumlu Yönetici 
Enloe Medical Center

Şirket:
ABD'nin Kaliforniya eyaletindeki Chicago kentinde hizmet veren Enloe Medical Center (Enloe), bir 
ikinci düzey travma merkezi ve hava ambulansı hizmetidir. 100 yılı aşkın bir süredir faaliyetlerini 
sürdüren bu kâr amacı gütmeyen hastane Kuzey Kaliforniya nüfusuna hizmet vermektedir. Kalp 
ameliyatı, beyin ameliyatı, ortopedi, eklem değiştirme, kanser tedavisi, doğum bakımı, kadınlara 
yönelik hizmetler ve bariyatrik de dahil olmak üzere çeşitli hizmetler sunmaktadır.

Zorluk:
Daima hasta odaklı bir yaklaşımla hareket eden Enloe'de teknoloji, hastalara sunulan 
hizmetleri mümkün kılan en önemli unsurlardan biridir. Enloe'nin BT ekibi, hastalarının 
verilerinin kapsamlı bir şekilde korunmasını ve kolayca erişilebilmesini sağlamak için arka  
planda yorulmak bilmeden çalışmaktadır. Yönetime harcadığı kaynakları azaltırken iş 
esnekliğini geliştirmek isteyen hastane, siber saldırılar gibi tehditlere karşı savunmasını 
geliştirecek yeni bir veri koruma yaklaşımı benimsemeyi hedefliyordu.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

Sonuçlar:
• Veeam, veri geri yükleme sürelerini iki haftadan bir saate 

düşürerek %99'a varan oranda azalttı ve çalışan üretkenliğinin 
artırılmasına katkıda bulundu.

• Enloe, yedekleme yönetimine ayırdığı zamanı haftada 20 saat  
azaltarak operasyonel verimliliğini artırdı.

• Şirket, Veeam sayesinde verilerini kurtararak fidye 
ödemekten kurtuldu.

https://www.veeam.com/success-stories/enloemedicalcenter.html
https://www.veeam.com/veeam_enloe-medical-center-success-story_ss.pdf
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Kuzey Amerika — Kanada

Sektör: Perakende

London Drugs, %100 müşteri 
memnuniyeti sağlamak için 
Veeam'den yararlanıyor

"Veeam, tedarik zincirimizi korurken mağazalarımızın tam 
kapasiteyle çalışmasını sağlamamıza yardımcı oldu. Yüksek 
kullanılabilirlik ve iş sürekliliği şirketimiz için kritik öneme  
sahip ve Veeam ikisini de sağlıyor."

— Raymond Chew,
BT Yöneticisi,  
London Drugs

Şirket:
London Drugs Limited, Kanada'nın en büyük eczane perakendecilerinden biridir. Alberta,  
British Columbia, Manitoba ve Saskatchewan'da 75'ten fazla mağazaya sahip şirket, çevrimiçi  
olarak 45 milyon müşteriye hizmet vermektedir. 1945 yılında kurulan British Columbia  
merkezli London Drugs'ın bünyesinde yaklaşık 8000 kişi çalışmaktadır.

Zorluk:
London Drugs'ın Kanada'nın en güvenilir markalarından biri olmasının bir nedeni var. Tüm 
hisseleri Kanadalı hissedarlara ait olan şirket müşteri memnuniyeti odaklı bir hizmet anlayışı 
benimsemiş. Dolayısıyla, müşteri memnuniyetinin sağlanması için mağazaların açık kalması 
ve hizmet vermeye devam etmesi gerekiyor. London Drugs, mağazalarını destekleyen BT 
sistemlerinin yüksek kullanılabilirliğini sürdürmekte zorlandığında Veeam'den yararlandı. 
Şirket, zaman içinde Veeam veri korumayı tüm kuruluşu kapsayacak şekilde genişletti.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

Sonuçlar:
• Veeam, London Drugs'ın tüm mağazalarını destekleyen  

kritik BT sistemleri için anında kurtarma olanağı sağlıyor.

• Şirket genelinde iş sürekliliği sağlamak için kurumsal 
sistemlerini koruyor.

• Microsoft 365 verilerine hızlı erişmeye devam edebilmeleri  
için kullanıcılarına self servis geri yükleme portalı sunuyor.

https://www.veeam.com/success-stories/london-drugs.html
https://www.veeam.com/veeam_london-drugs_customer_story_ss.pdf
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Kuzey Amerika — Amerika Birleşik Devletleri

Sektör: İmalat

California Dairies, Inc., Microsoft 365 
verilerini korumak ve siber saldırıları 
azaltmak için Veeam'den yararlanıyor

"Veeam'i acil durum paraşütümüz olarak görüyoruz. Veeam'in 
kurtarma çözümü on yılı aşkın bir süredir zor anlarımızda 
imdadımıza yetişiyor."

— Matthew Prieto,
Altyapı ve Güvenlik Direktörü, 
California Dairies, Inc

Şirket:
Kaliforniya'nın çiftçilere ait en büyük süt işleme kooperatifi olan California Dairies, Inc.  
(CDI) eyaletin süt ihtiyacının yaklaşık %40'ını ve ülkenin tereyağı ihtiyacının yaklaşık  
%20'sini üretmektedir. Ülkenin süt üretimi ürünlerindeki lider eyaletinin bir numaralı  
süt ürünleri üreticisi konumundaki kooperatif 1999 yılında kurulmuştur ve Kaliforniya'nın  
Visalia şehrinden yönetilmektedir.

Zorluk:
CDI, her yıl toplamda yaklaşık 7710 ton süt üreten 300'ü aşkın mandıradan oluşmaktadır ve 
üretilen sütleri tereyağı, sıvı süt mamulleri ve süt tozuna dönüştürmek üzere işlemektedir. 
CDI, siber saldırıları azaltmak için kritik Microsoft 365 verilerini hızlı ve güvenilir geri yükleme 
seçenekleriyle koruyabilecek bir çözüme ihtiyaç duyuyordu.

Hikayenin 
tamamını okuyun

PDF'i indirin

Sonuçlar:
• Veeam, süt toplamak, pazarlamak ve işlemek için kullanılan 

kritik verilerini koruyor.

• Doğrulanmış felaket kurtarma (FK) stratejileri ve testlerle 
iş sürekliliği sağlıyor.

• Çoklu bulut veri korumayı hızlandırıyor ve fidye yazılımlara  
karşı ek dayanıklılık sunuyor.

Videoyu izleyin

https://www.veeam.com/success-stories/california-dairies.html
https://www.veeam.com/california_dairies_ss.pdf
https://youtu.be/mN0YZgEG_Hg
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Kuzey Amerika — Amerika Birleşik Devletleri

Sektör: Kamu

Veeam, Arizona'nın düşük gelirli hastalar 
için sağlık yardımı kurumunun verilerini 
koruyarak 2,3 milyon yurttaşa sağlık 
hizmeti sunmasına yardımcı oluyor

"Sistem sürekliliği sağlamak kurumumuzun temel  
bir misyonudur. Verilerimizin şirket içinde, Azure'da  
veya Microsoft 365'te olması fark etmeksizin, Veeam, 
sunduğu güvenilir ve ölçeklenebilir veri korumayla 
sistem sürekliliğini sürdürmemize yardımcı oluyor."

— Anthony Flot,
Bilgi Güvenliğinden Sorumlu Yönetici, 
Arizona Health Care Cost Containment System

Şirket:
Arizona Health Care Cost Containment System (AHCCCS), Arizona'da bulunan ve düşük gelirli 
hastaların tıbbi harcamalarına destek veren bir yardım kuruluşudur. AHCCCS, gelirine ve diğer 
gereksinimlerine bağlı olarak yardım alma hakkı kazanan kişilere ve ailelere sağlık hizmetleri 
sunmaktadır. 1982 yılında kurulan ve merkezi Arizona eyaletinin Phoenix şehrinde bulunan 
kuruluş, yaklaşık 1000 çalışanıyla her yıl 2,3 milyon Arizona sakinine hizmet vermektedir.

Zorluk:
AHCCCS'nin ihtiyaç sahiplerine sağlık hizmetleri götürmek için BT ortamında sistem sürekliliği 
sağlaması gerekiyordu. Arizona, BT ortamlarını buluta taşıma politikası başlattığında AHCCCS, 
sistem sürekliliğini ve Microsoft Azure ve Microsoft 365'e geçişi kolayca destekleyebilecek 
yedekleme seçenekleri araştırdı. Ölçeklenebilir, güvenilir, uygun maliyetli ve buluta hazır veri 
korumayı bulmak işin zor kısmını oluşturuyordu. 

Sonuçlar:
• AHCCCS, iki milyonu aşkın yurttaşa kesintisiz sağlık hizmeti sunmak  

için sistem sürekliliği sağladı.

• Güvenilir ve ölçeklenebilir bir yedekleme çözümüyle Azure ve 
Microsoft 365'e geçişi destekledi.

• Yıllık operasyon giderlerini ve teknik destek maliyetlerini azalttı.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

https://www.veeam.com/success-stories/arizona-health-care-cost-containment-system.html
https://www.veeam.com/ahcccs_customer_story_ss.pdf
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Avrupa — Hollanda

Sektör: Kamu

VNOG, veri kurtarma sürelerini 
haftalardan saatlere indirerek fidye 
yazılım saldırıları sonrasında kısa  
sürede tekrar çalışır hale geliyor

"Fidye yazılımlar giderek daha büyük bir tehdit haline geliyor. 
Veeam'in sağladığı ekstra dayanıklılık katmanı sayesinde Kuzey 
ve Doğu Gelderland'in 870.000 yurttaşını güvende tutma 
misyonumuzu gerçekleştirmek için çalışmaya devam edebiliyoruz”

— Edwin Moraal,
Bilgi Güvenliğinden Sorumlu Yönetici, 
Veiligheidsregio Noord- en Oost-Gelderland (VNOG)

Hikayenin 
tamamını okuyun

PDF'i indirin

Videoyu izleyin

Sonuçlar:
• Veeam, haftalar yerine 12 saat içinde tam veri geri yüklemeleri yapma 

olanağı sağlıyor ve fidye yazılım saldırılarının acil durum hizmetleri 
üzerindeki olası etkisini en aza indiriyor.

• VNOG'un BT ortamının tamamı için ilk kez kapsamlı ve günlük yedekleme 
olanağı sağlayarak veri kaybı riskini büyük oranda azaltıyor.

• VNOG'a, kuruluşun siber dayanıklılığını güçlendiren özel veri yedekleme  
ve geri yükleme uzmanlığına erişme olanağı sunuyor.

Şirket:
Veiligheidsregio Noord- en Oost- Gelderland (VNOG), Hollanda'daki 25 güvenlik bölgesinden 
biridir. Kuzey ve Doğu Gelderland bölgesinde 56 itfaiye binası bulunan VNOG, kaza, felaket ve kriz 
durumlarında temel itfaiye hizmetleri ve yardım sunmaktadır. VNOG, afetlere müdahale etmenin 
yanı sıra yangınları, sert hava şartlarının zararlarını ve siber suçları önlemek üzere polis, Savunma 
Bakanlığı, Hollanda Cumhuriyet Savcılığı ve diğer kamu sektörü kurumları da dahil olmak üzere 
çeşitli kurum ve kuruluşlarla çalışmalar yürütmektedir.

Zorluk:
VNOG ekipleri baskı altında etkili kararlar alma gücü elde etmek için, itfaiye kamyonlarındaki 
dijital navigasyon sistemlerine ve tabletlerinde gösterilen vaka ayrıntılarına güvenir. Bu 
sistemlerin kesintiye uğraması ve verilerin birkaç saniye için bile erişilemez olması insanların 
hayatlarını ve yaşam alanlarını tehlikeye atabilir. Maruz kaldığı bir fidye yazılım saldırısı 
sonrasında BT ortamındaki zaafiyetleri fark eden VNOG, daha iyi veri koruma önlemleri alarak 
siber dayanıklılık stratejisini geliştirmek için doğru zaman olduğuna karar verdi.

https://www.veeam.com/success-stories/vnog.html
https://www.veeam.com/veeam_vnog_customer_story-en_ss.pdf
https://youtu.be/mN0YZgEG_Hg
https://www.youtube.com/watch?v=56aMGW9P1I4
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Sektör: Finansal Hizmetler

Avrupa — Birleşik Krallık

Admiral, müşterilerinin deneyimini 
destekleyen veri korumayı sağladığı 
için Veeam'e teşekkür ediyor

"Bir sigorta şirketi olarak yasalara uygunluk gereksinimlerini 
karşılamamız ve işletmemizi kötü amaçlı siber saldırılara karşı 
korumamız gerekiyor. Veeam, BT altyapımızın korunduğundan  
ve verilerimizin güvende olduğundan emin olmamızı sağlıyor."

— David Loveless,
Altyapı Yöneticisi, 
Admiral

Şirket:
Admiral, Birleşik Krallık'ın en büyük araç sigortası şirketidir. 1993'te kurulan ve genel merkezi 
Galler'de bulunan Admiral, motorlu taşıt, ev ve seyahat sigortası hizmetleri sunmakta ve 
milyonlarca müşteriye ürün tedarik etmektedir. Admiral, bir Forbes Global 2000 ve FTSE 100 
şirketi olan ve dünya genelinde 11.000 çalışanı bulunan Admiral Group plc şirketidir.

Zorluk:
Admiral'in en büyük iş önceliği en iyi müşteri deneyimini sağlamaktır. Dolayısıyla, şirketin BT  
ekibi müşteri deneyimini destekleyen verilerini korumanın daha iyi bir yolunu bulduğunda eski  
veri koruma çözümünü değiştirdi.

Sonuçlar:
• Veeam, şirketin sunduğu olağanüstü müşteri deneyimini 

sürdürmesine ve FCA uyumluluğunu desteklemesine 
yardımcı oluyor.

• Güvenilir yedekleme, %90 daha hızlı kurtarma ve geleceğe  
hazır veri koruma sağlıyor.

• Fidye yazılım dayanıklılığı için sabitlik olanağı sunuyor  
ve önemli bir maliyet tasarrufu sağlıyor.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

https://www.veeam.com/success-stories/admiral.html
https://www.veeam.com/veeam_admiral_ss.pdf
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Avrupa — İsrail

Sektör: Sağlık Hizmetleri

Natali Healthcare Solutions,  
gün boyu acil bakım hizmetlerini 
Veeam ile destekliyor

"Abonelerimiz, acil sağlık ihtiyaçlarında bizi harekete geçirmek için 
Natali'nin dijital sistemlerine güveniyor. Bu nedenle bu sistemlerin 
bakımını yapmak bizim için büyük bir sorumluluk. Veeam, BT 
platformlarımızın daima koruma altında olduğunu bilerek geceleri 
rahat uyumama kesinlikle yardımcı oluyor."

— Ofir Levi,
CIO, 
Natali Healthcare Solutions

Şirket:
Natali Healthcare Solutions, 30 yıllık bilgi birikimi ve deneyimiyle evde sağlık ve yardım hizmetleri 
alanında İsrail'in lider şirketidir. Şirket; stres ve panik düğmeleri, telesağlık, kardiyak hizmetleri, 
doktor ev ziyaretleri, ambulans hizmetleri, hastabakıcılık ve bakıcılık hizmetleri, topluluk hizmetleri 
ve daha fazlası dahil olmak üzere çeşitli tıbbi ve tıbbi olmayan hizmetler sunmaktadır.

Zorluk:
Natali, şirket içi veri merkezleri ve bulut tabanlı platformlar kullanan iş için kritik ve iş için 
temel nitelikte sistemlerin yönetimini gerçekleştiriyor. Şirketin BT sistemlerinin yaklaşık 
%95'i sanallaştırılmış durumda ve bu sistemlerde onlarca tam yedekleme sunucusunda 
barındırılan yüzlerce VMware sanal makinesi (VM'ler) çalıştırılıyor. İş için kritik sistemlerimizi 
barındıran VM'ler için daha düşük kurtarma süresi hedefi (RTO) ve kurtarma noktası hedefi  
(RPO) sunmayı hedefledik. Aynı zamanda yedekleme süreçlerimizi basit ve kolay yönetilebilir  
halde tutmak istedik.

Sonuçlar:
• Veeam, iş için kritik sağlık sistemleri için RPO'ları ve RTO'ları düşürdü.

• Farklı dosyalardan VM'lerin tamamına kadar her şey için  
hızlı veri kurtarma sağlıyor.

• Yedekleme süreçlerini kolaylaştırarak Natali'ye büyüyen  
bir ortamı küçük bir ekiple yönetme olanağı sunuyor.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

https://www.veeam.com/success-stories/natali-healthcare-services.html
https://www.veeam.com/veeam_natali-healthcare-services_customer_story_ss.pdf
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Sektör: Perakende

Avrupa — Birleşik Krallık

Asda, Veeam'in hızlı kurtarma 
çözümünden yararlanarak milyar 
pound'lara mal olabilen kesintiler 
yaşama riskini azaltıyor

"Destek ekibini 10 kat büyütmeyeceğimiz bir yol bulmak istiyorduk. 
Bunun için de yedekleme ve kurtarma görevlerini 10 kat daha kolay 
halletmemiz gerekiyordu. Veeam ile çalışanlarımıza güçlü veri geri 
yükleme yetenekleri sunabiliyoruz ve BT birimimizdeki çalışan sayısını 
artırmamıza gerek kalmıyor."

— Mat Cox,
Kıdemli Sunucu Mühendisi, 
Asda

Şirket:
Faaliyetlerini İngiltere'nin Leeds kentindeki genel merkezinden yöneten Asda, Birleşik Krallık 
genelindeki 660 mağazasıyla Britanya'nın lider süpermarket zinciridir. 145.000'den fazla çalışanı 
bünyesinde barındıran Asda, ülkenin en büyük süpermarketlerinden biridir ve her hafta 18 
milyondan fazla müşteriye hizmet sunmaktadır.

Zorluk:
Asda'nın önceki üst şirketi Walmart'tan ayrılmaya hazırlandığı dönemde kuruluşun, işlerinin  
temelini oluşturan 2000'i aşkın ana bilgisayarın ve 3000 VMware VM'inin veri koruma 
faaliyetlerinin yönetimini üstlenmesi gerekiyordu. Asda, BT çalışanı sayısını çok fazla artırmadan  
iş için kritik sistemleri için etkili yedekleme ve geri yükleme elde etmenin bir yolunu arıyordu.

Sonuçlar:
• Veeam, BT yardım masasının iş hacmini %50'den fazla 

azaltması beklenen self servis özelliği sunuyor.

• Yedekleme sorunları için net görünürlük sunarak tam koruma  
sağlamaya yardımcı oluyor.

• Dakikalar içinde kurtarma olanağı sağlıyor, RPO ve RTO  
beklentilerini karşılıyor ve aşıyor.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

https://www.veeam.com/success-stories/asda.html
https://www.veeam.com/veeam_asda_customer_story_ss.pdf
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Avrupa — İsrail

Sektör: İmalat

Veeam, SodaStream'in veri 
korumasına güç katıyor

"Veeam'in yedeklemeden fazlasını sunan tek çözüm olduğunu 
düşündük. Veeam, FK'yı Azure'u da kapsayacak şekilde genişleterek 
kritik sistemlerimizi hızlıca geri yüklememizi sağlıyor."

— Hen Ron,
Küresel Altyapı Yöneticisi  
ve Bilgi Güvenliğinden Sorumlu Yönetici, 
SodaStream

Şirket:
Veeam, dünyanın bir numaralı maden suyu üreticisidir. Şirket, 45 ülkedeki 80.000 perakende 
mağazasında, tüketicilerin bir düğmeye dokunarak normal çeşme suyunu maden suyuna 
dönüştürmesini sağlayan karbonlama sistemleri kullanmaktadır.1903 yılında kurulan 
SodaStream İsrail merkezlidir ve dünya genelinde 2000 çalışanı bulunmaktadır. SodaStream  
aynı zamanda bir Fortune 100 şirketi olan PepsiCo'nun alt şirketidir.

Zorluk:
SodaStream, evlerinde maden suyu yapma olanağı sunması yönüyle insanları güçlendirerek 
içecek sektöründe bir devrim yaratmıştır ve her yıl milyarlarca tek kullanımlık plastik şişenin 
doğaya bırakılmasını engelleyerek gezegenin kurtarılmasına katkıda bulunmaktadır. Milyonlarca 
karbonlama sistemi ve yeniden kullanılabilir şişe üreten şirketin, üretim operasyonlarını destekleyen 
BT sistemlerini koruması gerekiyordu. Kurtarma süreçlerinin yavaş işlemesi SodaStream için sorun 
oluşturuyordu ve kritik sistemlerinin kesintisiz çalışılabilirliğini tehlikeye atıyordu.

Sonuçlar:
• Veeam, şirketin felaketlere karşı hazırlıklı olması için Microsoft 

Azure'a güvenli ve kurumsal kullanıma hazır yedekleme sunuyor.

• Yedekleme yönetimini basitleştiriyor ve SodaStream'in yedekleme 
işlerine ayırdığı süreyi yarıya indirip zaman tasarrufu sağlıyor.

• Her yıl teyp maliyetlerinde 25.000 USD tasarruf sunuyor ve SOX 
ile uyumludur.

Hikayenin 
tamamını okuyun

PDF'i indirin

Videoyu izleyin

https://www.veeam.com/success-stories/sodastream.html
https://www.veeam.com/sodastream_ss.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=FdTcSILakY0
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Sektör: Teknoloji

Avustralya ve Yeni Zelanda

AUCloud, Avustralya hükümetinin 
verilerini Veeam ile koruyor

"Veeam felaket anında verilerimizin geri yüklemesini 
sağlamakla kalmayıp aynı zamanda işlerimizin %98'ini 
oluşturan sanal altyapımızı da koruyor. Veeam'in Bulut 
Yönetimi çözümü işimizi yapmamızı sağlıyor."

— Peter Zafiris,
Bilişim, Depolama ve Yedekleme Departmanı Başkanı, 
AUCloud

Şirket:
Avustralya'nın en büyük bulut Hizmet Olarak Altyapı (IaaS) sağlayıcısı AUCloud, özel olarak 
Avustralya hükümeti ve Kritik Ulusal Altyapı (CNI) toplulukları odaklı hizmetler sunmaktadır.

Zorluk:
Veri kullanılabilirliği ve bekletme, özellikle gizli bilgiler söz konusu olduğunda, devlete ve 
CNI topluluklarına hizmete sunan bir IaaS sağlayıcısı olan AUCloud'un müşterileri için çok 
önemlidir. Bu bilgilerin kaybolmasının veya bozulmasının ulusal güvenlik üzerinde ciddi 
etkileri olabilir ve ülkenin kamu sektörü hizmetlerinin sunulması açısından ciddi tehditler 
oluşturabilir. AUCloud, hem kolayca dağıtılabilen hem de müşterilerin e-posta, SharePoint  
ve Microsoft 365 sistemlerini uygun veri sınıflandırmalarına yedekleyebilen, uygun maliyetli  
bir veri yönetimi ve yedekleme çözümüne ihtiyaç duyuyordu. Böylece, iş için kritik 
operasyonlarını her koşulda sürdürebilecekti. 

Sonuçlar:
• Şirket, kurum içi sistemlerinin %98'ini Veeam ve Cisco  

ile koruyor.

• Veeam, AUCloud'un farklı platformlardaki müşterileri için  
uygun maliyetli ve sorunsuz yedekleme sunuyor.

• Anında kurtarma üretkenliği artırarak zamandan ve paradan  
tasarruf edilmesini sağlıyor.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

https://www.veeam.com/success-stories/aucloud.html
https://www.veeam.com/aucloud_ss.pdf
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Asya — Hong Kong

Sektör: Emlak ve İnşaat

Gammon Construction, Veeam'den 
aldığı destekle dijital yenilik 
stratejisini geleceğe hazırlıyor.

"Veeam Backup for Microsoft 365'e geçişimiz, COVID-19'un 
uzaktan çalışmaya ve gerçek zamanlı veri kullanılabilirliğine olan 
ihtiyacı artırdığı zamanda gerçekleşti ve oldukça zamanında oldu. 
Veeam'in buluttaki verilerimizle ilgilenmesinden memnunuz. 
Böylece, gönül rahatlığıyla inşaat şirketimizde devrim yaratacak 
daha yenilikçi çözümler geliştirmeye odaklanabiliyoruz ve 
kaynaklarımızı buna ayırabiliyoruz."

— Joseph Chan,
Kıdemli Yönetici, Bilgi Güveliği ve Operasyonlar, 
Gammon Construction

Şirket:
Hong-Kong merkezli Gammon, Çin'de ve Güneydoğu Asya'da yüksek kaliteli projeleriyle tanınan 
bir şirkettir. Şirket, birbirine entegre şekilde yürüttüğü faaliyetlerinde şehir planlaması, binalar, 
temeller, elektrik ve mekanik hizmetleri, dış cephe ve iç mekan işleri ile tasarıma odaklanmaktadır. 
İnşaat hizmetleri birimi; tesis inşaatı, çelik konstrüksiyon imalat ve beton imalatı alanlarında da 
önemli hizmetler sunmaktadır. Yıllık 2,5 milyar USD cirosu ve 7000'den fazla çalışanıyla Gammon, 
Güneydoğu Asya'ın en güçlü teknik ekiplerinden birine sahiptir. 

Zorluk:
Gammon Construction, yapı bilgi sistemi (BIM) teknolojisine ilk geçen şirketlerden biridir. Buna 
karşılık, BIM modellerinin ürettiği büyük hacimli veriler ve uzun vadeli bekletme ihtiyacı, şirketi 
veri yönetimi ve koruma konusunda daha yapısal bir yaklaşım benimsemeye zorladı. İnşaat işleri 
birden fazla paydaşın yoğun bir şekilde iş birliği yapmasını gerektirir. COVID-19 sebebiyle uzaktan 
çalışmanın önem kazanması sonucunda Gammon ekipleri bulut üzerinden etkili şekilde işbirliği 
yapmaya ihtiyaç duydu. Üretim ortamını kısa bir süre önce Microsoft 365'e taşıyan Gammon'ın 
Asya genelindeki inşaat projelerini 7/24/365 çalışır halde tutmak için sağlam bir iş sürekliliği 
planına ihtiyacı vardı.

Sonuçlar:
• Gammon, yeniliklere ve Dijital Dönüşüme ayırmak  

için zaman ve kaynak tasarrufu sağladı

• Maliyet tasarrufu ve operasyonel verimlilik için 
iş sürekliliği sağladı.

• Siber tehditlere karşı sistemlerini korudu ve uyumluluğu  
ve gizliliği güvence altına aldı.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

https://www.veeam.com/success-stories/gammon.html
https://www.veeam.com/gammon_construction_ss.pdf
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Sektör: Toptancılık ve Dağıtım

Avustralya ve Yeni Zelanda

Inchcape, Veeam'den aldığı destekle 
pahalıya mal olan kesintileri ortadan 
kaldırıyor ve milyonlarca dolar değerindeki 
işlemlerin sürdürülebilmesini sağlıyor

"Veeam'in harika yanı işe yaraması. Kurtarma hızı ve yönetim 
kolaylığı sayesinde, artık kimse günlük veri yönetimi yapmak zorunda 
kalmıyor. Bu zaman tasarrufu sayesinde artık işletmelerimizin siber 
güvenliğini geliştirmeye odaklanabiliyoruz. Öyle ki kısa süre önce 
karşılaştığımız siber saldırılara karşı şirketimizi koruyabildik ancak 
aynı saldırılar sektördeki başka şirketlerin iki hafta süren hizmet 
kesintileri yaşamasına neden oldu."

— Darren Warner,
BT Operasyonları Yöneticisi, 
Inchcape

Şirket:
Inchcape Australia Limited, Inchcape grup şirketlerinin bir parçasıdır. Londra merkezli 
Inchcape plc, 30'dan fazla ülkede ve Avustralya, Singapur, Hong Kong ve Birleşik Krallık'ın 
da aralarında bulunduğu çekirdek pazarlarda sürdürdüğü faaliyetleriyle dünyanın en büyük 
bağımsız uluslararası otomotiv perakendecisidir. Otomotiv hizmetleri sektörünün önde gelen 
şirketlerinden biri olan Inchcape Australia, Avustralya genelindeki 1500'den fazla çalışanıyla 
dağıtım, perakende ve lojistik sektörlerinde faaliyet göstermektedir. Şirket, otomotiv 
sektöründeki tanınan marka iş ortakları adına perakende kalitesinde araçların ihracatını  
ve dağıtımını sağlamaktadır.

Zorluk:
Inchcape, 200'den fazla uygulama çalıştıran altyapısı için güvenilir ve kullanımı kolay bir veri 
yönetimi çözümü arıyordu. Önceden kullandığı bir FK sistemi yoktu ve teyp tabanlı yedekleme 
görevleri sıklıkla başarısız oluyordu. İşlemlerdeki kesinti süreleri nedeniyle, yaşanabilecek 
herhangi bir kesinti her gün milyonlarca dolarlık kayba neden olabiliyordu. Inchcape'in FK işlemini 
otomatikleştirmesini ve iş maliyetlerini azaltmasını sağlayabilecek bir yazılım bulması gerekiyordu. 

Sonuçlar:
• Veeam, Inchcape'in kesinti süreleri nedeniyle milyonlarca  

dolarlık gelir kaybına uğramasını engelledi.

• Inchcape, depolama maliyetlerinde yılda 166.000 USD 
tasarruf sağladı.

• Şirket FK işlemlerini otomatikleştirdi ve basitleştirdi.

• Tasarruf ettiği zamanı siber güvenlik yatırımları için  
kullanarak şirkete duyulan güveni artırdı.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

https://www.veeam.com/success-stories/inchcape.html
https://www.veeam.com/inchcape_ss.pdf
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Sektör: Eğitim

Avustralya ve Yeni Zelanda

James Cook University, Veeam'den 
aldığı destekle öğrencileri, öğretim 
görevlileri ve personeli için %100 veri 
kullanılabilirliği sağlıyor

"Eski sistemimizin lisanslaması ve kapasitesi bizi sınırlıyordu ancak 
Veeam ile ihtiyaçlarımıza göre büyüyen bir çözüme sahibiz. Veri 
stratejimizin getirdiği tüm dönüşüm olasılıklarını destekliyor."

— Swain Kirk,
Bilgi ve İletişim Teknolojisi Altyapı Hizmetleri Başkanı, 
James Cook University

Şirket:
Ana kampüsü North Queensland'de bulunan ve eyaletteki ve denizaşırı kampüslerinde eğitim 
faaliyetlerini sürdüren James Cook University (JCU), dünyanın yükseköğretim kurumları arasında 
en iyi yüzde ikilik dilimdedir. 21.000 öğrenciye eğitim veren kurum, Avustralya'nın bazı en önemli 
ekosistemlerinin kesiştiği bir konumdadır. Yoğun araştırmalar yürütmeye odaklanan üniversite; 
deniz bilimi, biyoçeşitlilik ve uzaktan sağlık hizmeti alanlarında uluslararası tanınırlığa sahip, lider 
bir eğitim kurumudur.

Zorluk:
JCU, veri büyümesi sorunuyla başa çıkmaya çalışıyordu. Bilgi ve iletişim teknolojisi ekibi, 
üniversitenin Townsville, Cairns ve Singapur'da bulunan ve binden fazla VM'i ve 350 TB'den fazla 
veriyi barındıran üç önemli veri merkezini destekliyor. Öğrencilerin verilerine istedikleri yerden 
istedikleri zamanda erişebilmesi gerektiğinden, üniversitenin hem yerel hem de uzak öğrencilerine 
en yeni teknoloji dijital bağlantı olanaklarını sağlayarak öğrenme faaliyetlerini kolaylaştırması ve 
öğrencilerini giderek küreselleşen ve dijitalleşen iş gücüne hazırlaması gerekiyor.

Sonuçlar:
• Yürütülen kapsamlı kurum içi denetleme çalışmalarının 

sonuçlarına göre, JCU artık yedek kesintisiz erişebilirliği  
ve yedek güvenilirliği açısından %100 kapasiteyle çalışıyor.

• Üniversite, dahili bilgi ve iletişim teknolojisi ekibinin  
ayda 12 saate varan zaman tasarrufu yapmasını sağlıyor.

• Üniversite, Microsoft 365 verilerini kaybetme riskini azalttı.

Hikayenin 
tamamını okuyun

PDF'i indirin

Videoyu izleyin

https://www.veeam.com/success-stories/james-cook-university.html
https://www.veeam.com/james_cook_university_ss.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=R9rst5co30A
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Asya — Hong Kong

Sektör: Toptancılık ve Dağıtım

Jebsen Group, Veeam sayesinde siber 
saldırılara karşı dayanıklığını artırıyor

"Güven ve ilişkiler, Çin iş dünyasında en önem verilen unsurlardır. 
Veeam ile oluşturduğumuz veri koruma stratejimiz, Jebsen 
Group'un iş verilerini güvence altına almamızı sağlıyor ve hem 
müşterilerimizde hem de iş ortaklarımızda güven duygusu 
oluşturuyor. Verilerimizi güvende tutarak ve verilerimizin 
bütünlüğünü koruyarak, müşterilerimiz adına bu önemli  
pazarda büyümelerini sağlayacak en iyi kararları alabiliyoruz."

— Brian Chan,
Bilgi Teknolojisi Direktörü, 
Jebsen Group

Şirket:
1895 yılında kurulan, Hong Kong merkezli Jebsen Group bir yatırım, odaklanmış pazarlama 
ve dağıtım şirketidir. Çin ana karası, Hong Kong, Macau ve Tayvan'da uzun, eşsiz ve köklü 
bir varlığı bulunan ve bu pazarları yakından tanıyan Jebsen Group, büyük Çin bölgesinde 
200 lider ürün ve markanın temsilciliğini yürüterek ve bunlar adına pazarlama ve dağıtım 
faaliyetleri gerçekleştirerek bu ürün ve markalarla bölgedeki müşteriler arasında önemli bir 
köprü vazifesi görmektedir. Grup, üst Jebsen markası altında bir araya getirdiği altı iş kolunda 
faaliyet göstermektedir: meşrubat, tüketici ürünleri, sanayi, motor, lojistik ve Jebsen Capital.

Zorluk:
Büyük Çin bölgesinde faaliyet gösteren dünya markalarının güvenilir bir iş ortağı olarak, verilere 
dayalı kararlar almaları için marka iş ortaklarını güçlendirmek, Jebsen Group'un hizmet tekliflerinin 
temel bir bileşenidir. Verilerin gerçek potansiyelini ortaya çıkarmak için işe koyulan BT ekibi, harici  
iş ortaklarıyla daha kolay bağlantı kurmak için eski altyapılarını yeniden tasarladı. Öte yandan,  
harici platformlarla bağlantı kurmak, kuruluşun kaçınılmaz bir şekilde siber tehditlere maruz  
kalması anlamına geliyordu. Önemli uygulamalarını güvenli bir şekilde koruma altına almak  
ve iş sürekliliği güvencesi elde etmek isteyen Jebsen Group, veri koruma stratejisi için temel 
oluşturacak, güvenilir bir yedekleme çözümüne ihtiyaç duyuyordu.

Sonuçlar:
• Veeam, Jebsen Group için güçlü bir siber güvenlik temeli oluşturdu.

• Büyük Çin bölgesi genelinde felaket kurtarma operasyonlarını 
merkezileştirdi.

• Zamandan tasarruf etmesini ve ideal hizmet düzeyi sözleşmeleri 
(SLA'lar) elde etmesini sağladı.

Hikayenin 
tamamını okuyun PDF'i indirin

https://www.veeam.com/success-stories/jebsen.html
https://www.veeam.com/jebsen_ss.pdf
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İnfografikler

Veeam Backup for Microsoft 365

29 bin müşteri, 15 milyondan fazla korunan kullanıcı

Veeam 2022 Gartner 
Magic Quadrant'ta Lider

Veeam, Forbes'un 2020 için 
belirlediği Dünyanın En İyi 100 Bulut 
Şirketinden biri oldu

Microsoft ile 
ortaklıkta 5+ yıl
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Müşterilerden alıntılar

Müşterilerimiz hakkımızda neler diyor?
"Pazardaki en fazla özelliğe sahip 
Microsoft 365 yedekleme çözümü"
Ar-Ge çalışanı

Bilgi Teknolojisi ve Hizmetleri Şirketi  
(51-200 çalışan)

"Birinci sınıf bir ürün. Kurulumu  
kolay, anlaşılır ve işe yarıyor."
BT Departmanında Analist

Bilgi Teknolojisi ve Hizmetleri Şirketi  
(10.001+ çalışan)

"Kullanım kolaylığını ve 
güvenilirliğini seviyoruz"
BT Departmanında Yönetici

Kimya Şirketi  
(51-200 çalışan)

"Microsoft 365 ile birlikte 
kullanılabilen en iyi araçlardan biri"
BT Departmanında Müdür 

Bilgi Teknolojisi ve Hizmetleri Şirketi 
(10.001+ çalışan)

9,2 Destek Kalitesi 9,1 Kullanım Kolaylığı 8,6 Kurulum Kolaylığı
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Müşteri incelemeleri

Diğer müşteri incelemelerine göz atın



Veeam® Backup for Microsoft 365 ; Exchange Online, SharePoint Online,  
OneDrive İş ve Microsoft Teams dahil olmak üzere tüm Microsoft 365 
verilerinize erişiminizi ve bu veriler üzerindeki kontrolünüzü kaybetme 
riskini ortadan kaldırır. Böylece verileriniz her zaman koruma altında  
ve erişilebilir olur.

• Koruduğumuz 15 milyon kullanıcımızla  
Microsoft 365 Yedeklemede Pazar Lideriyiz 

• Exchange, SharePoint, OneDrive  
ve Teams verilerinde tam koruma 

• İster bir hizmet olarak kullanın ister kendiniz yönetin:  
Veeam size seçenekler sunar! 

30 günlük ÜCRETSİZ deneme sürümü  
ile işe koyulun!

Veeam Backup for Microsoft 365

1 Numaralı Microsoft 365 Yedekleme ve Kurtarma Çözümü
Verileriniz sizin sorumluluğunuzdadır.

https://go.veeam.com/backup-office-365-tr

